
UCHWAŁA NR XXXVI/234/2017
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 1 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania imienia obiektowi mostowemu na rzece Wildze w mieście Garwolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U.  
z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm. )  - Rada Miasta  Garwolina  uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się obiektowi mostowemu w mieście Garwolin na rzece Wildze znajdującemu się w ciągu drogi 
gminnej łączącej ulicę Kościuszki i Aleja Legionów nazwę „Most im. Narcyza Witczak – Witaczyńskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Jonczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4031


		2017-04-21T08:45:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




